О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 3

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования
Нововоскресеновский  сельсовет

Принято сельским Советом народных депутатов 03.08.2015№165

 2 / 3

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакциях
федеральных законов от 22.12.2014 № 431-ФЗ, от 22.12.2014 № 447 – ФЗ, от 29.12.2014
№ 456 – ФЗ,  от 29.12.2014 № 458 – ФЗ, от 29.12.2014 № 499-ФЗ, от  03.02.2015 № 8-ФЗ,
30.03.2015 № 63-ФЗ, 30.03.2015 № 64 – ФЗ, от 08.03.2015 № 23 - ФЗ), Законом Амурской
области от 18.12.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов
местного самоуправления муниципальных образований Амурской области»,  учитывая
предложения прокурора Шимановского района и рекомендации публичных слушаний от
24.07.2015, Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов,

р е ш и л :

 3 / 3

publ/norm_base/2015/resh165-2015-pril_doc.rar